PROJETO/ATIVIDADE 181 Manutenção dos Espaços e Realização de E

DESPESA 16253 1500 Recursos não Vinculados de Impostos

CATEGORIA 
ECONÔMICA

339039999900 DEMAIS SERVIÇOS TECEIROS PESSOA JURIDICA

CLÁUSULA QUINTA – PRAZOS 

5.1 O Presente instrumento contratual terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco dias), contados da data 
da assinatura do contrato/ordem de serviço.

CLÁUSULA SEXTA –  EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

O serviço deverá ser executado de acordo com previsto no termo de referência, na requisição interna nº 283/2025 
, no edital e na proposta vencedora da licitação.